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20 Şubat 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Büyük Erkekler (Men)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

5.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

5.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası



1 845 22.04.2002 NİHATCAN DOST MERSİN (U20) - - - O O - O - O - - X r 2.00 914

2 239 16.06.2000
SEDAT TUNAHAN 
TORUN

AYDIN (U20) - - - X O O X O O X X X 1.96 879

3 137 10.07.2000 GÖKALP KURT ANKARA (U20) - - - O X O X O X X X 1.93 853

4 861 3.06.2002 ÖMER BAKIR İZMİR (U20) - - O O O X X X 1.90 827

5 925 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-
KAMP (U20)

O - X O r 1.80 741

- 307 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR DNS 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2.26 2.28

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

5.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Yarışma : Yüksek  Atlama-B Baraj Derecesi : 1.90 - 2.00 Rekor : Metin DURMUŞOĞLU  2.24

R
E

K
O

R

2.12 2.14
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

2.222.08 2.10 2.16 2.18 2.24

SIR
A 

NO 2.02 2.04 2.061.70 1.75 1.93 1.961.85 1.98 2.001.90 2.201.80

Kategori : Büyük Erkekler (Men)

19:00

20.02.2019 14:00Tarih-Saat :



1 284 2.04.1998 ALPEREN ACET DENİZLİ - - - - - - - - - - - - - O - - O O - X O - X X - X 2.22 1108

2 515 12.04.1992 ANTON BODNAR KAZ - - - - - - - - O - O - O - O - X X - O X - X X 2.18 1072

3 984 8.11.1994 YURIY DERGACHEV KAZ - - - - - - - - O - O - O - O - X X X 2.12 1019

4 116 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA - - - - - - - - O - - O - X O X O X X - X 2.12 1019

5 397 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL - - - - O - - - X X O - - X X X 2.00 914

- 441 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR DNS 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

5.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Yarışma : Yüksek  Atlama-A Baraj Derecesi : 1.90 - 2.00 Rekor : Metin DURMUŞOĞLU  2.24

2.10 2.12 2.14

15:50

19:00

2.16 2.18

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

R
E

K
O

R

2.24 2.27 2.29

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.04 2.20 2.22
İLİ-KULÜBÜ

Kategori : Büyük Erkekler (Men) Tarih-Saat : 20.02.2019

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
2.06 2.081.93 1.96 1.98 2.00 2.021.70 1.75 1.80 1.85 1.90



1 284 2.04.1998 ALPEREN ACET DENİZLİ - - - - - - - - - - - - - O - - O O - X O - X X - X 2.22 1108

2 515 12.04.1992 ANTON BODNAR KAZ - - - - - - - - O - O - O - O - X X - O X - X X 2.18 1072

3 984 8.11.1994 YURIY DERGACHEV KAZ - - - - - - - - O - O - O - O - X X X 2.12 1019

4 116 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA - - - - - - - - O - - O - X O X O X X - X 2.12 1019

5 845 22.04.2002 NİHATCAN DOST MERSİN (U20) - - - O O - O - O - - X r 2.00 914

6 397 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL - - - - O - - - X X O - - X X X 2.00 914

7 239 16.06.2000
SEDAT TUNAHAN 
TORUN

AYDIN (U20) - - - X O O X O O X X X 1.96 879

8 137 10.07.2000 GÖKALP KURT ANKARA (U20) - - - O X O X O X X X 1.93 853

9 861 3.06.2002 ÖMER BAKIR İZMİR (U20) - - O O O X X X 1.90 827

10 925 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-
KAMP (U20)

O - X O r 1.80 741

- 307 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR DNS 0

- 441 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR DNS 0

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2.16 2.18

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.24 2.27 2.29

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

R
E

K
O

R

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.98 2.00 2.02 2.04 2.20 2.22İLİ-KULÜBÜ

Kategori : Büyük Erkekler (Men) Tarih-Saat : 20.02.2019

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI 2.06 2.08 2.10 2.12 2.14

14:00

19:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

5.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Yarışma : Yüksek  Atlama Genel Sıralama Baraj Derecesi : 1.90 - 2.00 Rekor : Metin DURMUŞOĞLU  2.24



Baraj Derecesi :

14:00

19:00

1 2 3 En İyi Derece 4 5 6

1 225 15.01.2000
MUSTAFA 
YORULMAZ

K.K.T.C. (U20) X 6.50 X 6.50 6.66 X X 6.66 850

2 234 20.06.2000
ABDÜLKADİR 
KAÇAR

AYDIN (U20) 6.48 X X 6.48 X X X 6.48 811

3 710 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ (U20) 6.04 6.44 6.38 6.44 X 5.49 5.30 6.44 803

4 925 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL-KAMP (U20) 5.98 6.02 5.91 6.02 - - 4.66 6.02 714

- 322 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL DNS 0

- 307 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR DNS 0

- 259 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA DNS 0

- 165 10.01.2001 KAMİL KAPLAN ANKARA (U20) DNS 0

0.00 #YOK

20.02.2019Kategori :      Büyük Erkekler (Men)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

5.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Yarışma : Uzun Atlama-B 6.70- 7.00 Türkiye Rekoru: Mesut YAVAŞ  8.09

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

 NO



Baraj Derecesi :

16.55

19:00

1 2 3 En İyi Derece 4 5 6

1 736 17.02.1995 MUAMMER DEMİR İSTANBUL X X 7.66 7.66 X X X 7.66 1064

2 352 16.03.1997 EMRE DALKIRAN İSTANBUL X 7.53 7.63 7.63 X X r 7.63 1057

3 273 2.01.1998 YİĞİT YESİLCİCEK BURSA 7.18 7.21 7.43 7.43 X X X 7.43 1014

4 850 10.01.1994 RINAT KAYSAROV KAZ X X X 7.14 X X 7.14 952

5 969 3.05.1989
Artak 
Hambardzumyan 

ARM 4.84 0.70 5.38 5.38 X 6.93 7.04 7.04 931

6 864 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA X X 7.03 7.03 X X 6.89 7.03 928

7 397 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL 6.71 6.80 6.78 6.80 5.55 r 6.80 879

8 668 15.08.2000
EGEHAN 
KARABULUT

TEKİRDAĞ (U20) 6.57 6.44 6.63 6.63 6.25 X 6.41 6.63 843

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

5.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Yarışma : Uzun Atlama-A 6.70- 7.00 Türkiye Rekoru: Mesut YAVAŞ  8.09

Kategori :      Büyük Erkekler (Men) Tarih-Saat  : 20.02.2019

İLİ-KULÜBÜ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

 NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

14:00

19:00

1 2 3 En İyi Derece 4 5 6

1 736 17.02.1995 MUAMMER DEMİR İSTANBUL X X 7.66 7.66 X X X 7.66 1064

2 352 16.03.1997 EMRE DALKIRAN İSTANBUL X 7.53 7.63 7.63 X X r 7.63 1057

3 273 2.01.1998 YİĞİT YESİLCİCEK BURSA 7.18 7.21 7.43 7.43 X X X 7.43 1014

4 850 10.01.1994 RINAT KAYSAROV KAZ X X X 7.14 X X 7.14 952

5 969 3.05.1989
Artak 
Hambardzumyan 

ARM 4.84 0.70 5.38 5.38 X 6.93 7.04 7.04 931

6 864 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA X X 7.03 7.03 X X 6.89 7.03 928

7 397 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL 6.71 6.80 6.78 6.80 5.55 r 6.80 879

8 225 15.01.2000
MUSTAFA 
YORULMAZ

K.K.T.C. (U20) X 6.50 X 6.50 6.66 X X 6.66 850

9 668 15.08.2000
EGEHAN 
KARABULUT

TEKİRDAĞ (U20) 6.57 6.44 6.63 6.63 6.25 X 6.41 6.63 843

10 234 20.06.2000
ABDÜLKADİR 
KAÇAR

AYDIN (U20) 6.48 X X 6.48 X X X 6.48 811

11 710 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ (U20) 6.04 6.44 6.38 6.44 X 5.49 5.30 6.44 803

12 925 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL-KAMP (U20) 5.98 6.02 5.91 6.02 - - 4.66 6.02 714

- 322 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL DNS 0

- 307 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR DNS 0

- 259 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA DNS 0

- 165 10.01.2001 KAMİL KAPLAN ANKARA (U20) DNS 0

İLİ-KULÜBÜ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

 NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkekler (Men) Tarih-Saat  : 20.02.2019

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

5.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama 6.70- 7.00 Türkiye Rekoru: Mesut YAVAŞ  8.09



Baraj Derecesi :
14.00 - 

15.00
Rekor:

18:10

19:00

1 2 3 En İyi Derece 4 5 6

1 971 19.01.1995 LEVON AGHASYAN ARM 16.54 X 16.22 16.54 16.79 - 14.93 16.79 1142

2 841 24.02.1997 NECATİ ER SAMSUN 15.64 16.11 16.00 16.11 16.09 16.08 16.45 16.45 1106

3 332 2.02.1996 CAN ÖZÜPEK İSTANBUL 16.18 16.07 16.28 16.28 16.37 X 16.21 16.37 1098

4 414 25.02.1998 MERT ÇİÇEK İSTANBUL X 15.99 X 15.99 15.80 15.50 X 15.99 1057

5 749 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN X X 15.46 15.46 X 15.03 15.12 15.46 1001

6 262 21.02.1998 MURAT ÖZBEY BURSA 14.23 14.83 X 14.83 r 14.83 935

7 559 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ (U20) 13.63 14.17 r 14.17 14.17 866

- 225 15.01.2000
MUSTAFA 

YORULMAZ
K.K.T.C. (U20) X r NM 0

- 165 10.01.2001 KAMİL KAPLAN ANKARA (U20) DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

REKOR

Yarışma : Üçadım Atlama

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

5.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Şeref Osmanoğlu  16.61

Kategori :      

PUANİLİ-KULÜBÜ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 20.02.2019Büyük Erkekler (Men)

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

 NO



1 674 30.09.1999 ERSU ŞAŞMA MERSİN - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - O - X X X 5.10 1021

2 70 8.11.1998 ZEKİ CEM TENEKEBÜKEN ADANA - - - - - - - - - - - - - - O - - X O - O - X X X 4.95 980

3 720 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR - - - - - - - - - - - - - - - - X X O - O - X X X 4.90 967

4 852 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK
İSTANBUL 
(U20)

- - X O X X X 4.00 727

- 60 30.09.1998
MUSTAFA BERKAY 
GÜRMERİÇ

ADANA - - - - - - - - - - - - X X X NM 0

- 881 9.10.2002 SEDAT CACIM MERSİN (U20) - - X X X NM 0

- 542 10.03.2000 BATUHAN ALKAN İZMİR (U20) DNS 0

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

20.02.2019

4.80

16:00Kategori : Büyük Erkekler (Men)

4.00
GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

4.30

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO
DOĞUM TARİHİ

3.60

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

5.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Yarışma : Sırıkla Atlama 4.00 - 4.40 Ruhan IŞIM  5.70Baraj Derecesi : Rekor :

3.80

K
L

A
S

M
A

N

4.85 4.90 S
O

N
U

Ç

4.10 4.20 4.25 4.404.35 4.45 4.50 4.55 4.60 5.00 5.05

19:00

4.95 P
U

A
N

4.65 4.70 4.75 5.10 5.15 5.20

A  T  L  A  M  A  L  A  R



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

- LEVON AGHASYAN ARM 16.79 1142 1142

1 ALPEREN ACET DENİZLİ 2.22 1108 1108

2 NECATİ ER SAMSUN 16.45 1106 1106

3 CAN ÖZÜPEK İSTANBUL 16.37 1098 1098

- ANTON BODNAR KAZ 2.18 1072 1072

4 MUAMMER DEMİR İSTANBUL 7.66 1064 1064

5 EMRE DALKIRAN İSTANBUL 7.63 1057 1057

5 MERT ÇİÇEK İSTANBUL 15.99 1057 1057

7 ERSU ŞAŞMA MERSİN 5.10 1021 1021

8 ENES TALHA ŞENSES ANKARA 2.12 1019 1019

- YURIY DERGACHEV KAZ 2.12 1019 1019

9 YİĞİT YESİLCİCEK BURSA 7.43 1014 1014

10 MUSA TÜZEN SAMSUN 15.46 1001 1001

11 ZEKİ CEM TENEKEBÜKEN ADANA 4.95 980 980

12 İLKAY AYDEMİR İZMİR 4.90 967 967

- RINAT KAYSAROV KAZ 7.14 952 952

13 MURAT ÖZBEY BURSA 14.83 935 935

- Artak Hambardzumyan ARM 7.04 931 931

14 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA 7.03 928 928

15 NİHATCAN DOST MERSİN (U20) 2.00 914 914

16 ENES CAN BAYRAKTAROĞLU İSTANBUL 6.80 879 2.00 914 914

17 SEDAT TUNAHAN TORUN AYDIN (U20) 1.96 879 879

18 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ (U20) 14.17 866 866

19 GÖKALP KURT ANKARA (U20) 1.93 853 853

20 MUSTAFA YORULMAZ K.K.T.C. (U20) 6.66 850 NM 0 850

21 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ (U20) 6.63 843 843

22 ÖMER BAKIR İZMİR (U20) 1.90 827 827

23 ABDÜLKADİR KAÇAR AYDIN (U20) 6.48 811 811

24 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ (U20) 6.44 803 803

25 SERHAT BULUT İSTANBUL-KAMP (U20) 6.02 714 1.80 741 741

26 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL (U20) 4.00 727 727

- MUSTAFA BERKAY GÜRMERİÇ ADANA NM 0 NM

- SEDAT CACIM MERSİN (U20) NM 0 NM

- AHMET İŞLEK İZMİR DNS 0 DNS

- BATUHAN ALKAN İZMİR (U20) DNS 0 DNS

- BERKAN DİNAR İSTANBUL DNS 0 DNS

- EMRAH BOZKURT BURSA DNS 0 DNS

- KAMİL KAPLAN ANKARA (U20) DNS 0 DNS 0 DNS

- ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR DNS 0 DNS 0 DNS

ADI SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

5.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Men)

PUAN
UZUN ATLAMA ÜÇADIM ATLAMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

IAAF 2017 INDOOR POINT TABLE PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR. 20.02.2019 19:00

SIRA İLİ


